
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 141 del 17/02/2022

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

FORNITURA IN NOLEGGIO DI SISTEMI DIAGNOSTICI PER CHIMICA CLINICA,
TOSSICOLOGICA, PREANALITICA CON SOMMINISTRAZIONE DI REAGENTI E MATERIALE
DI CONSUMO DEDICATI PER LA UOC PATOLOGIA CLINICA (DEL. N. 674/2018) – CAMBIO
CODICI PRODOTTI DITTA ROCHE DIAGNOSTICS SPA.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 17/02/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: FORNITURA IN  NOLEGGIO  DI  SISTEMI  DIAGNOSTICI  PER  CHIMICA CLINICA,
TOSSICOLOGICA, PREANALITICA CON SOMMINISTRAZIONE DI REAGENTI E MATERIALE
DI CONSUMO DEDICATI PER LA UOC PATOLOGIA CLINICA (DEL. N.  674/2018) – CAMBIO
CODICI PRODOTTI DITTA ROCHE DIAGNOSTICS SPA.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che 

 Con delibera n.  895 del  09.12.2021 è stata disposta,  sulla  base del  fabbisogno determinato dal
Direttore  della  UOC  Patologia  Clinica  con  mail  del   12.11.2021  (agli  atti),  la  prosecuzione  del
contratto  in  essere  con  la  Ditta  Roche  Diagnostic  Spa  sino  al  31.03.2022  (Delibera  n.  451  del
27.05.2021);

Dato atto che
 la fornitura inclusa nel contratto in questione è “parte integrante del lotto PC1” (Del. nn. 183/2021 –

731/2021)  come  dichiarato  dal  precitato  Direttore  nella  suddetta  mail  (già  allegato  n.1  Del.
895/2021);

Rilevato che
 la ditta Roche Diagnostics Spa con più note indirizzate anche a questa UOC (agli atti), ha comunicato

la sostituzione di taluni codici prodotto relativi al suindicato contratto, poi riepilogati nel prospetto
predisposto dal Direttore della UOC Patologia Clinica (allegato 1- mail del 17.01.2022), di seguito
trascritto: 

PRODOTTO VECCHIO
CODICE PROD

VECCHIO
CODICE

SIAC

NUOVO CODICE
PROD.

NUOVO
CODICE

SIAC

TIREOGLOBULINA 05118921190 3817 08906556190 652925

LDH 20767123322 3868 03004732122 2916

DIGOSSINA 11820796322 3994 11820796190 462072

PROGESTERONE CAL
SET

12145391122 3803 07092547190 456595

FT4 CAL SET 07976879190 609142 07976879190 456596

PROBNP 04842464190 620781 08836736190 611496

TESTOSTERONE 11776061122 3190 05200067190 365985

 con la  stessa  nota  il  precitato Direttore ha rappresentato al  Servizio  scrivente “ l’urgenza”  della
sostituzione in parola ai fini del relativo “approvvigionamento”;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Preso atto che

 la  suddetta  sostituzione  non  comporta  aggravio  di  spesa  rimanendo  invariate  le  condizioni
economiche di fornitura;  

Attestato che

 la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla
normativa legislativa vigente in materia;              

DETERMINA

1. di prendere atto della sostituzione dei codici riferiti ai prodotti sottoelencati, relativi al contratto in
essere con la Ditta Roche Diagnostics Spa (contratto n. 4600046088 – ex lotti LC1 e LC4 – Atto
Deliberativo n. 895 del 09.12.2021), concernente la fornitura in noleggio di sistemi diagnostici per
chimica clinica, tossicologica, preanalitica con somministrazione di reagenti e materiale di consumo
dedicati, come di seguito riportato (mail della UOC Patologia Clinica del 17.01.2022):

2.

PRODOTTO VECCHIO
CODICE PROD

VECCHIO
CODICE

SIAC

NUOVO CODICE
PROD.

NUOVO
CODICE

SIAC

TIREOGLOBULINA 05118921190 3817 08906556190 652925

LDH 20767123322 3868 03004732122 2916

DIGOSSINA 11820796322 3994 11820796190 462072

PROGESTERONE CAL
SET

12145391122 3803 07092547190 456595

FT4 CAL SET 07976879190 609142 07976879190 456596

PROBNP 04842464190 620781 08836736190 611496

TESTOSTERONE 11776061122 3190 05200067190 365985

3. di  precisare  che  detta  sostituzione  non  comporta  oneri  di  spesa  e,  pertanto,  il  presente
provvedimento non comporta incrementi di spesa;

4. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge,  all’UOC Farmacia ed
all’UOC Patologia Clinica.

L’estensore

Dott.ssa Maria Fatima Corvino

Il  Direttore f.f.  UOC Provveditorato ed Economato
     Dott.ssa Teresa Capobianco   

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.






		EDUARDO CHIANESE




